Câmara  Municipal  de  Pedra  Preta/RN,  CNPJ:
24.199.291/0001-57.
CONTRATADA: COMPANHIA DE ENERGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, inscrita no CNPJ Nº 08.324.196/0001-81
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
DE ENERGIA ELÉTRICA PARA CMPP.
VALOR ESTIMADO: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Pedra Preta/RN, 07/03/2025
Bartolomeu Felipe dos Santos
Presidente